
II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - FEMMINE 2011-201221/12/2019 - 14:00

Serie 1 di 2
1 4 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 49.4
2 3 PETRILLO Michelle 2011 ITA asd Aqamanagement 50.2
3 5 SORRIENTE Myriam 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 51.6
4 6 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA San Mauro ssd 1'05.6

NON CLASSIFICATI
2 COLARUSSO Manuela 2011 ITA asd Nuotatori Campani ASS

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 14:57

Serie 2 di 2
1 4 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 50.5
2 5 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 55.1
3 6 CANNATA Aurora 2012 ITA asd Il Gabbiano Napoli 58.7
4 3 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 1'04.3

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 14:54

 NAPOLI

Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - FEMMINE 2011-201221/12/2019 - 14:00

1 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 4 1. 49.4
2 PETRILLO Michelle 2011 ITA asd Aqamanagement 1 3 2. 50.2
3 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 4 1. 50.5
4 SORRIENTE Myriam 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 3. 51.6
5 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 2 5 2. 55.1
6 CANNATA Aurora 2012 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 6 3. 58.7
7 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 2 3 4. 1'04.3
8 APICELLA Irene Aurora 2011 ITA San Mauro ssd 1 6 4. 1'05.6

NON CLASSIFICATI
COLARUSSO Manuela 2011 ITA asd Nuotatori Campani 1 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 14:58

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI 2011-201221/12/2019 - 14:00

Serie 1 di 3
1 4 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA F.S.A. ssd 41.4
2 2 CASILLO Angelo Pio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 42.7
3 3 MOTTOLA Michele 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 42.7
4 5 RUSSO Giovanni Maria 2011 ITA Sporting Club Flegreo 45.8
5 6 BOTTIGLIERI Antonio 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.9
6 8 PACIFICO Alessandro 2011 ITA GS Fiamme Oro 54.0
7 7 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Sporting Club Flegreo 56.3
8 1 MIRANDA Federico 2011 ITA Sporting Club Flegreo 57.2

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:03

Serie 2 di 3
1 4 SCAGLIONE Fabio 2011 ITA CUS Salerno asd 55.0
2 5 BASILE Raffaele Antonio 2011 ITA CUS Salerno asd 57.7
3 3 MANCUSO Giovanni 2011 ITA Sporting Club Flegreo 59.6
4 6 MINICHIELLO Antonio 2011 ITA asd Nuotatori Campani 1'01.8
5 2 CUSANNO Davide 2011 ITA asd Nuotatori Campani 1'08.0

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:02

Serie 3 di 3
1 4 ACAMPORA Alessandro 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 53.1
2 6 REGA Tommaso 2012 ITA San Mauro ssd 53.5
3 5 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 55.2
4 3 MANZO Alessio 2012 ITA San Mauro ssd 1'03.9

NON CLASSIFICATI
2 PERROTTA Jacopo 2012 ITA asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 14:59

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI 2011-201221/12/2019 - 14:00

1 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA F.S.A. ssd 1 4 1. 41.4
2 CASILLO Angelo Pio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 2 2. 42.7
3 MOTTOLA Michele 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 3 3. 42.7
4 RUSSO Giovanni Maria 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 5 4. 45.8
5 BOTTIGLIERI Antonio 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 5. 45.9
6 ACAMPORA Alessandro 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 4 1. 53.1
7 REGA Tommaso 2012 ITA San Mauro ssd 3 6 2. 53.5
8 PACIFICO Alessandro 2011 ITA GS Fiamme Oro 1 8 6. 54.0
9 SCAGLIONE Fabio 2011 ITA CUS Salerno asd 2 4 1. 55.0

10 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 3 5 3. 55.2
11 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 7 7. 56.3
12 MIRANDA Federico 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 1 8. 57.2
13 BASILE Raffaele Antonio 2011 ITA CUS Salerno asd 2 5 2. 57.7
14 MANCUSO Giovanni 2011 ITA Sporting Club Flegreo 2 3 3. 59.6
15 MINICHIELLO Antonio 2011 ITA asd Nuotatori Campani 2 6 4. 1'01.8
16 MANZO Alessio 2012 ITA San Mauro ssd 3 3 4. 1'03.9
17 CUSANNO Davide 2011 ITA asd Nuotatori Campani 2 2 5. 1'08.0

NON CLASSIFICATI
PERROTTA Jacopo 2012 ITA asd Nuotatori Campani 3 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:04

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - FEMMINE 2009-201021/12/2019 - 14:00

Serie 1 di 2
1 4 MOSCA Gaia 2009 ITA GS Fiamme Oro 52.5
2 5 CUTOLO Ginevra Maria 2009 ITA Play Off ssd 53.5

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:07

Serie 2 di 2
1 4 DE SIMONE Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 41.7
2 5 IROLLO Rebecca 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 48.5
3 3 CAIAZZO ESPOSITO Cristia 2010 ITA Olympus Sporting Club ssd 51.1
4 6 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 52.4

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:07

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI 2009-201021/12/2019 - 14:00

Serie 1 di 2
1 4 D'AMBROSIO Marco 2009 ITA C.S.Portici asd 36.7
2 6 TREZZA Antonio Pio 2009 ITA Play Off ssd 45.4
3 5 CARIELLO Antonio 2009 ITA Play Off ssd 46.9

NON CLASSIFICATI
3 CIRONE Carlo Mario 2009 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:10

Serie 2 di 2
1 5 DI GUIDA Mario 2010 ITA Play Off ssd 48.6
2 3 LUONGO Christian 2010 ITA Play Off ssd 51.2

NON CLASSIFICATI
4 MANNA Francesco 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:09

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - FEMMINE 2007-200821/12/2019 - 14:00

Serie unica
1 2 BLASI Ilary 2007 ITA New Sporting In ssd 36.3
2 3 MAZZOLA Ilaria 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 37.8
3 4 DE SIO Alessia 2007 ITA CUS Salerno asd 38.4
4 5 DE CARO Vittoria 2007 ITA CUS Salerno asd 40.1
5 6 TALLARICO Martina 2007 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.7
6 7 PIERRI Denise Pia 2008 ITA CUS Salerno asd 48.7
7 1 ALFIERI Alessandra 2008 ITA asd Aqamanagement 53.9

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:11

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI 2007-200821/12/2019 - 14:00

Serie 1 di 2
1 4 CELENTANO Giovanni 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 34.5
2 5 INFRASCA Vincenzo 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 34.7
3 3 ASSANTE Giovanni Paolo 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.8
4 7 BASILE Francesco Maria 2007 ITA CUS Salerno asd 40.7
5 1 CHIANESE Ciro 2007 ITA C.S.Portici asd 43.2

NON CLASSIFICATI
2 AIELLO Giuseppe 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
6 MEMOLI Emanuele 2007 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:15

Serie 2 di 2
1 4 GIAMMINELLI Gianraffaele 2008 ITA asd Aqamanagement 43.8
2 5 PETITO Mario 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.1
3 6 TRABUCCO Davide Pio 2008 ITA CUS Salerno asd 44.8
4 3 SOZIO Francesco 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.2
5 2 CORZO Aniello 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 51.7

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:14

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - FEMMINE 2005-200621/12/2019 - 14:00

Serie unica
1 5 MORINELLI Anna 2005 ITA CUS Salerno asd 37.9
2 4 SILANO Maura 2006 ITA New Sporting In ssd 40.2
3 3 NAPOLANO Consiglia 2005 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 41.6
4 6 CIRIELLO Alda 2005 ITA San Mauro ssd 41.6

NON CLASSIFICATI
7 D'ANIELLO Vittoria 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS
2 LANDI Caterina 2006 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:23

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI 2005-200621/12/2019 - 14:00

Serie unica
1 4 CINQUEGRANA Mattia 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 31.7
2 5 DI BENEDETTO Danilo 2005 ITA CUS Salerno asd 32.9
3 3 DIACO Alessandro 2006 ITA GS Fiamme Oro 36.6
4 6 TROISE Davide 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 37.0
5 2 CORTESE Ciro 2005 ITA San Mauro ssd 42.4

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:24

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - FEMMINE 2003-200421/12/2019 - 14:00

Serie unica
1 4 CHIARAVALLE Francesca 2003 ITA C.S.Portici asd 36.6
2 5 LANDOLFI Viviana 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 39.1
3 3 PETRELLA Eleonora 2003 ITA C.S.Portici asd 39.5
4 6 IANNIELLO Benedetta 2004 ITA CUS Salerno asd 40.1

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:27

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI 2003-200421/12/2019 - 14:00

Serie 1 di 3
1 4 FERRARA Andrea 2003 ITA C.S.Portici asd 32.0
2 5 IMPROTA Gaetano 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 36.2

NON CLASSIFICATI
3 CARDILLO Niccolo' Gaetan 2003 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:31

Serie 2 di 3
1 4 RAFFA Stefano 2004 ITA New Sporting In ssd 31.9
2 7 TRABUCCO Savin 2004 ITA CUS Salerno asd 34.6
3 5 MIRANDA Luigi 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 35.3
4 6 LEPRE Mattia 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 35.4
5 2 SGULO' Raffaele 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.6
6 3 CAPORALE Gennaro 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 36.0
7 8 SAGLIOCCO Antonino 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 38.1

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:30

Serie 3 di 3

NON CLASSIFICATI4GUADAGNO Arcangelo2004 ITA San Mauro ssd ASS
3 IMPROTA Beniamino 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:29

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - MASCHI 2001-200221/12/2019 - 14:00

Serie unica
1 5 INFRASCA Antonio 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.7
2 3 MOLINARIO Pasquale 2002 ITA New Sporting In ssd 36.9
3 4 COZZOLINO Francesco 2001 ITA C.S.Portici asd 37.0

NON CLASSIFICATI
6 ABBATIELLO Giuseppe 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 15:35

 NAPOLI
 Page 1



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 201221/12/2019 - 15:00

Serie 1 di 18
1 4 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.5
2 3 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 35.9
3 7 CITARELLA Gianluca 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 37.7
4 1 MANFREDI Leonardo Carmin 2011 ITA San Mauro ssd 37.7
5 5 LETIZIA Fausto Enrico 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 38.0
6 6 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 38.7
7 8 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 39.5
8 2 DI MAIO Alessandro 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 40.5

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:24

Serie 2 di 18
1 6 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 38.6
2 2 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 38.9
3 8 MAURO Salvatore Andrea 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 39.7
3 1 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Sporting Club Flegreo 39.7
5 7 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 40.9
6 5 SORRENTINO Giuseppe 2011 ITA Villa delle Giade ssd 41.6
7 3 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 42.2
8 4 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Magma ssd 43.1

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:23

Serie 3 di 18
1 7 FASCITIELLO Luca 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 40.5
2 2 FASCITIELLO Lorenzo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 42.0
3 4 GIANNITTI Edoardo 2011 ITA asd Nuotatori Campani 44.3
4 1 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.5
4 8 ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.5
6 6 CERENZA Mattia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 45.5
7 5 TEDESCO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 49.0

NON CLASSIFICATI
3 COSTANZO Jacopo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd ASS

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:22

Serie 4 di 18
1 3 VITAGLIANO Mattia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.3
2 4 CAIAZZO Francesco 2011 ITA Villa delle Giade ssd 41.2
3 5 OLIVIERO Ciro 2011 ITA Villa delle Giade ssd 43.5
4 6 VANACORE Simone 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 47.3
5 2 DE MICHELE Andrea 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.9
6 1 PELUSO Luigi 2011 ITA Sporting Club Flegreo 49.9
7 8 GANDRUS Germano Pio 2011 ITA Sporting Club Flegreo 52.0

NON CLASSIFICATI
7 DELLA GUARDIA Vincenzo 2011 ITA CUS Salerno asd ASS

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:22

Serie 5 di 18
1 2 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 44.1
2 6 SAVARESE Giorgio 2011 ITA San Mauro ssd 44.9
3 7 D'AMICO Alfredo 2011 ITA Dream Team Salerno 45.0
4 1 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Sporting Club Flegreo 47.3
5 5 BORRELLI Mario 2011 ITA asd Aqamanagement 47.8
6 3 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.4
7 8 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.0
8 4 DEL GATTO Gabriele 2011 ITA Fritz Dennerlein ssd 56.0

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:19

 NAPOLI

Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 18
1 8 TRONFO Ferdinando 2011 ITA CUS Salerno asd 40.4
2 4 PAGLIARO Raffaele 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 42.4
3 6 GIGANTE Cristian 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 44.5
4 3 SCAFURI Antonio 2011 ITA Villa delle Giade ssd 45.7
5 2 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.2
6 5 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 48.8
7 7 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 50.6

NON CLASSIFICATI
1 D'AURIA Raffaele 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:19

Serie 7 di 18
1 3 DI PALMA Giulio 2011 ITA San Mauro ssd 47.9
2 4 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 48.1
3 1 SCOGNAMIGLIO Simone 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 48.2
4 5 MESSINA Antonio 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.6
5 7 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 52.9
6 6 MENNELLA Federico 2011 ITA Fritz Dennerlein ssd 53.8
7 2 CAVALLO Alberto 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 53.9

NON CLASSIFICATI
8 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:18

Serie 8 di 18
1 8 VIERTI Alessandro 2011 ITA GS Fiamme Oro 42.9
2 6 CAMARDELLA Iago 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 46.0
3 4 TERRACCIANO Pasquale 2011 ITA San Mauro ssd 48.1
4 5 VITIELLO Carmine 2011 ITA Villa delle Giade ssd 52.2
5 1 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 52.8
6 3 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.8
7 2 GRAZIANO Niccolo' 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 58.2

NON CLASSIFICATI
7 TARANTINO Fabio 2011 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:17

Serie 9 di 18
1 8 NAJAH Amir 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.8
2 4 SARNATARO Dylan 2011 ITA GS Fiamme Oro 44.5
3 2 GAITO Manuel 2011 ITA La Masseria Aqua asd 51.0
4 7 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 1'13.6

NON CLASSIFICATI
5 IANNACCONE Angelo 2011 ITA CUS Salerno asd ASS
6 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd ASS
1 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS
3 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:16

Serie 10 di 18
1 1 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 37.7
2 7 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 38.4
3 5 GRIPPA Davide 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 43.5
4 2 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.4
5 6 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 49.8

NON CLASSIFICATI
4 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd SQ

Falsa partenza (43.3)

3 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
8 SOLLA Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:15

 NAPOLI
 Page 2



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 11 di 18
1 1 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 40.7
2 4 BAZHUKOV Alessandro 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 41.9
3 2 MAGLIONE Giovanni 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 49.5
4 5 CRISOLANI Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 53.7
5 6 DE GREGORIO Daniel 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 58.9
6 3 DI MARTINO Nicola 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'00.9
7 8 PISCOPO Paolo Giovanni 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'07.6

NON CLASSIFICATI
7 LOMBARDI Michele 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:14

Serie 12 di 18
1 6 MOLISSO Giuseppe 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.4
2 3 COSENTINO Emanuel 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.8
3 4 ROMANIELLO Raffaele 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 48.0

NON CLASSIFICATI
5 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:13

Serie 13 di 18
1 5 CIOFFI Giovanni 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 41.3
2 6 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 43.5
3 2 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Sporting Club Flegreo 43.9
4 8 ZENGA Riccardo 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 44.0
5 7 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 46.6
6 1 MONTELLA Christian 2012 ITA Villa delle Giade ssd 46.8
7 3 LO PIO Luca 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s 46.9
8 4 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s 47.0

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:12

Serie 14 di 18
1 5 LICCARDO Lorenzo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.9
2 4 DI PRISCO Luca 2012 ITA Sporting Club Flegreo 48.8
3 7 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 49.1
4 1 PAROLISI Antonio 2012 ITA asd Il Gabbiano Napoli 49.3
5 6 DE LUCIA Angelo Emilio 2012 ITA Sky Sporting ssd 50.1
6 3 SALZANO Adriano 2012 ITA Villa delle Giade ssd 51.6
7 8 AMOROSO Angelo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s 54.2

NON CLASSIFICATI
2 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:12

Serie 15 di 18
1 1 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 47.4
2 6 SKORANEK Daniele 2012 ITA asd Aqamanagement 52.5
3 4 DONZA Giovanni 2012 ITA Centro Ester Village ssd 55.3
4 3 COZZOLINO Antonio 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 55.7
5 8 ASCIONE Girolamo 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 56.0
6 7 GIORDANO Eduardo 2012 ITA CUS Salerno asd 59.6

NON CLASSIFICATI
2 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd ASS
5 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:11

Serie 16 di 18
1 3 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 54.7
2 5 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 54.8
3 2 SALZANO William 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 56.2
4 1 SCHIANO Dario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 56.8
5 4 DE FLORIO Andrea 2012 ITA Centro Ester Village ssd 58.1
6 8 RUSSO Nicola 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'03.7

 NAPOLI
 Page 3



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

7 7 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 1'05.4
8 6 RUSSO Antonio Gennaro 2012 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.8

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:11

Serie 17 di 18
1 6 RAUCCI Lorenzo 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 49.5
2 3 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 54.4
3 1 ESPOSITO Guido 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 57.3
4 4 PISTONE Mattia 2012 ITA CUS Salerno asd 1'02.4
5 5 GALLO Lorenzo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'07.0

NON CLASSIFICATI
2 FASSARI Marco 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
7 PICCOLO Pasquale 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:10

Serie 18 di 18
1 4 ILLIBATO Alessio Edison 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 53.0
2 3 DI MAIO Mattia 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'15.9

NON CLASSIFICATI
5 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:09
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 201221/12/2019 - 15:00

1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 35.5
2 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Sporting Club Flegreo 1 3 2. 35.9
3 CITARELLA Gianluca 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 7 3. 37.7
3 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 10 1 1. 37.7
5 MANFREDI Leonardo Carmin 2011 ITA San Mauro ssd 1 1 4. 37.7
6 LETIZIA Fausto Enrico 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1 5 5. 38.0
7 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 7 2. 38.4
8 SIMONE Alessandro 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 6 1. 38.6
9 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 6 6. 38.7

10 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 2 2. 38.9
11 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1 8 7. 39.5
12 MAURO Salvatore Andrea 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 3. 39.7
12 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Sporting Club Flegreo 2 1 3. 39.7
14 NAJAH Amir 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 9 8 1. 39.8
15 VITAGLIANO Mattia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 1. 40.3
16 TRONFO Ferdinando 2011 ITA CUS Salerno asd 6 8 1. 40.4
17 DI MAIO Alessandro 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1 2 8. 40.5
17 FASCITIELLO Luca 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 7 1. 40.5
19 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 11 1 1. 40.7
20 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 2 7 5. 40.9
21 CAIAZZO Francesco 2011 ITA Villa delle Giade ssd 4 4 2. 41.2
22 CIOFFI Giovanni 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 13 5 1. 41.3
23 SORRENTINO Giuseppe 2011 ITA Villa delle Giade ssd 2 5 6. 41.6
24 BAZHUKOV Alessandro 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 11 4 2. 41.9
25 FASCITIELLO Lorenzo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 2 2. 42.0
26 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 3 7. 42.2
27 PAGLIARO Raffaele 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 6 4 2. 42.4
28 VIERTI Alessandro 2011 ITA GS Fiamme Oro 8 8 1. 42.9
29 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Magma ssd 2 4 8. 43.1
30 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 13 6 2. 43.5
30 GRIPPA Davide 2011 ITA Ici Sport - Battipaglia 10 5 3. 43.5
30 OLIVIERO Ciro 2011 ITA Villa delle Giade ssd 4 5 3. 43.5
33 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Sporting Club Flegreo 13 2 3. 43.9
34 ZENGA Riccardo 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 13 8 4. 44.0
35 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 5 2 1. 44.1
36 GIANNITTI Edoardo 2011 ITA asd Nuotatori Campani 3 4 3. 44.3
37 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 1 4. 44.5
37 ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 8 4. 44.5
37 GIGANTE Cristian 2011 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 6 3. 44.5
37 SARNATARO Dylan 2011 ITA GS Fiamme Oro 9 4 2. 44.5
41 LICCARDO Lorenzo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 14 5 1. 44.9
41 SAVARESE Giorgio 2011 ITA San Mauro ssd 5 6 2. 44.9
43 D'AMICO Alfredo 2011 ITA Dream Team Salerno 5 7 3. 45.0
44 MOLISSO Giuseppe 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 12 6 1. 45.4
45 CERENZA Mattia 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 6 6. 45.5
46 SCAFURI Antonio 2011 ITA Villa delle Giade ssd 6 3 4. 45.7
47 CAMARDELLA Iago 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 8 6 2. 46.0
48 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 2 5. 46.2
49 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 2 4. 46.4
50 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 13 7 5. 46.6
51 COSENTINO Emanuel 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 12 3 2. 46.8
51 MONTELLA Christian 2012 ITA Villa delle Giade ssd 13 1 6. 46.8
53 LO PIO Luca 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s 13 3 7. 46.9
54 DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s 13 4 8. 47.0
55 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Sporting Club Flegreo 5 1 4. 47.3
55 VANACORE Simone 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 6 4. 47.3
57 MENNITI Mattia 2012 ITA GS Fiamme Oro 15 1 1. 47.4
58 BORRELLI Mario 2011 ITA asd Aqamanagement 5 5 5. 47.8
59 DI PALMA Giulio 2011 ITA San Mauro ssd 7 3 1. 47.9
60 ROMANIELLO Raffaele 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 12 4 3. 48.0
61 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 7 4 2. 48.1
61 TERRACCIANO Pasquale 2011 ITA San Mauro ssd 8 4 3. 48.1
63 SCOGNAMIGLIO Simone 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 3. 48.2
64 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 5 6. 48.8
64 DI PRISCO Luca 2012 ITA Sporting Club Flegreo 14 4 2. 48.8

 NAPOLI
 Page 1



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 DE MICHELE Andrea 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 2 5. 48.9
67 TEDESCO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 3 5 7. 49.0
68 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 14 7 3. 49.1
69 PAROLISI Antonio 2012 ITA asd Il Gabbiano Napoli 14 1 4. 49.3
70 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 3 6. 49.4
71 MAGLIONE Giovanni 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 11 2 3. 49.5
71 RAUCCI Lorenzo 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 17 6 1. 49.5
73 MESSINA Antonio 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 5 4. 49.6
74 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 6 5. 49.8
75 PELUSO Luigi 2011 ITA Sporting Club Flegreo 4 1 6. 49.9
76 DE LUCIA Angelo Emilio 2012 ITA Sky Sporting ssd 14 6 5. 50.1
77 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 6 7 7. 50.6
78 GAITO Manuel 2011 ITA La Masseria Aqua asd 9 2 3. 51.0
79 SALZANO Adriano 2012 ITA Villa delle Giade ssd 14 3 6. 51.6
80 GANDRUS Germano Pio 2011 ITA Sporting Club Flegreo 4 8 7. 52.0
80 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 8 7. 52.0
82 VITIELLO Carmine 2011 ITA Villa delle Giade ssd 8 5 4. 52.2
83 SKORANEK Daniele 2012 ITA asd Aqamanagement 15 6 2. 52.5
84 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 8 1 5. 52.8
85 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 7 7 5. 52.9
86 ILLIBATO Alessio Edison 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 18 4 1. 53.0
87 CRISOLANI Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 11 5 4. 53.7
88 MENNELLA Federico 2011 ITA Fritz Dennerlein ssd 7 6 6. 53.8
88 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 3 6. 53.8
90 CAVALLO Alberto 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 7 2 7. 53.9
91 AMOROSO Angelo 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s 14 8 7. 54.2
92 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 17 3 2. 54.4
93 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 16 3 1. 54.7
94 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 16 5 2. 54.8
95 DONZA Giovanni 2012 ITA Centro Ester Village ssd 15 4 3. 55.3
96 COZZOLINO Antonio 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 15 3 4. 55.7
97 ASCIONE Girolamo 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 15 8 5. 56.0
97 DEL GATTO Gabriele 2011 ITA Fritz Dennerlein ssd 5 4 8. 56.0
99 SALZANO William 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 16 2 3. 56.2

100 SCHIANO Dario 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 16 1 4. 56.8
101 ESPOSITO Guido 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 17 1 3. 57.3
102 DE FLORIO Andrea 2012 ITA Centro Ester Village ssd 16 4 5. 58.1
103 GRAZIANO Niccolo' 2011 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 2 7. 58.2
104 DE GREGORIO Daniel 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 11 6 5. 58.9
105 GIORDANO Eduardo 2012 ITA CUS Salerno asd 15 7 6. 59.6
106 DI MARTINO Nicola 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 11 3 6. 1'00.9
107 PISTONE Mattia 2012 ITA CUS Salerno asd 17 4 4. 1'02.4
108 RUSSO Nicola 2012 ITA Fritz Dennerlein ssd 16 8 6. 1'03.7
109 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 16 7 7. 1'05.4
110 GALLO Lorenzo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 17 5 5. 1'07.0
111 PISCOPO Paolo Giovanni 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 11 8 7. 1'07.6
112 RUSSO Antonio Gennaro 2012 ITA Sporting Club Flegreo 16 6 8. 1'07.8
113 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 9 7 4. 1'13.6
114 DI MAIO Mattia 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 18 3 2. 1'15.9

NON CLASSIFICATI
TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 10 4 SQ

Falsa partenza (43.3)

COSTANZO Jacopo 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 ASS
D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 7 ASS
D'AURIA Raffaele 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 ASS
DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 18 ASS
DELLA GUARDIA Vincenzo 2011 ITA CUS Salerno asd 4 ASS
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 14 ASS
FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 12 ASS
FASSARI Marco 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 17 ASS
GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 15 ASS
IANNACCONE Angelo 2011 ITA CUS Salerno asd 9 ASS
IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 9 ASS
LOMBARDI Michele 2011 ITA CN Punta Imperatore ssd s 11 ASS
MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 ASS
PICCOLO Pasquale 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 17 ASS
ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 ASS
SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 ASS
TARANTINO Fabio 2011 ITA La Masseria Aqua asd 8 ASS
VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssd s 15 ASS
SOLLA Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:24
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2009-201021/12/2019 - 15:00

Serie 1 di 11
1 7 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 35.7
2 3 ESPOSITO Manuel 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 36.1
3 4 MANGANARO Francesco Paol 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.3
4 2 CHIACCHIO Diego 2009 ITA asd Nuotatori Campani 38.2
5 5 NASTRO Pietro 2009 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 39.7
6 6 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 40.0
7 1 MASULLO Andrea 2009 ITA Magma ssd 41.2
8 8 TIZZANO Michele 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 41.8

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:35

Serie 2 di 11
1 4 PALMA Andrea 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 38.7
2 3 SENATORE Flavio 2009 ITA CUS Salerno asd 38.7
3 1 ESPOSITO Vincenzo 2009 ITA Magma ssd 40.7
4 2 SEPE Lorenzo 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.0
5 7 INFANTE Pasquale 2009 ITA Magma ssd 43.7
6 6 BLASI Gabriel 2009 ITA New Sporting In ssd 45.1

NON CLASSIFICATI
8 MELITO Marco 2009 ITA asd Nuotatori Campani ASS
5 SELLITTO Diego 2009 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:34

Serie 3 di 11
1 6 REGA Mario 2009 ITA La Masseria Aqua asd 41.0
2 4 BARZON Leonardo 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 41.7
3 3 ALAIO Roberto 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.8
4 2 CHIARENZA Sergio 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 49.6
5 1 DE SANTIS Umberto 2009 ITA asd Nuotatori Campani 50.7

NON CLASSIFICATI
5 CAPASSO Ciro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
8 PICCOLO Vincenzo 2009 ITA La Masseria Aqua asd ASS
7 POPA Lorenzo 2009 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:33

Serie 4 di 11
1 5 FERRARA Nicola 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 41.8
2 4 LIGUORI Francesco 2009 ITA C.S.Portici asd 42.6
3 2 PALMIERO Michele 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 44.8
4 6 GRADINETTA Andrea 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 48.8
5 7 PEPE Generoso 2009 ITA F.S.A. ssd 53.8
6 8 AVITABILE Alfonso 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 59.3

NON CLASSIFICATI
1 PROTA Mattia 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
3 ZINZI Giuseppe 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:32

Serie 5 di 11
1 4 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 35.3
2 6 NELLO Alessandro 2010 ITA Olympus Sporting Club ssd 37.9
3 3 BROCCHIERI Flavio 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 40.6
4 7 TARQUINIO Gaetano 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 41.6
5 2 PUNZO Andrea 2010 ITA Magma ssd 43.1
6 8 LOBINA Andrea 2010 ITA Magma ssd 45.3
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
1 CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
5 IEROPOLI Bruno 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:31

Serie 6 di 11
1 3 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 42.6
2 6 D'ANNA Massimo 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 44.1
3 1 TURCO Giovanni 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 44.9
4 7 ACRI Rosario Francesco 2010 ITA asd Aqamanagement 46.0
5 4 FONTANA Flavio 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 47.1
6 2 SUANNO Alessio Jacopo 2010 ITA Dream Team Salerno 47.4
7 8 GALLIANO Salvatore 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 50.2
8 5 NAPPO Nicola 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 1'05.7

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:31

Serie 7 di 11
1 4 RUCCO Luca 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 43.3
2 3 CARDONE Domenico 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.3
3 7 PARACUOLLO Andrea 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.7
4 5 FABIAN Leonardo 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.7
5 8 GRASSO Giuseppe 2010 ITA Rhyfel ssd 43.9
6 6 FRAPPA Quirino 2010 ITA Olympus Sporting Club ssd 45.6
7 2 PARACUOLLO Simone 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 47.1
8 1 POMARICO Federico 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.2

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:30

Serie 8 di 11
1 3 CIOFFI Mario 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 40.5
2 5 SOMMESE Mario 2010 ITA La Masseria Aqua asd 44.6
3 1 SEPE Leonardo 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.1
4 6 APOLLO Aldo 2010 ITA Centro Ester Village ssd 48.3
5 7 GALLO Alessandro 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.4
6 8 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 50.6
7 2 TALLARICO Valerio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 54.0

NON CLASSIFICATI
4 DE LUCA Flavio Pasquale 2010 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:29

Serie 9 di 11
1 8 SANNINO Gabriele 2010 ITA C.S.Portici asd 44.9
2 5 SENAPE Gerardo 2010 ITA CUS Salerno asd 45.7
3 4 VERRONE Andrea Domenico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.1
4 6 CIRILLO Stefano 2010 ITA C.S.Portici asd 46.5
5 7 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA La Masseria Aqua asd 47.8
6 1 PENNINO Pasquale 2010 ITA Rhyfel ssd 50.0
7 3 ORTU Davide 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 52.0

NON CLASSIFICATI
2 BUONAIUTO Gennaro 2010 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:28

Serie 10 di 11
1 6 D'ALESSIO Alessandro 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 41.7
2 5 CONTE Carlo 2010 ITA GS Fiamme Oro 41.9
3 2 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 43.1
4 8 MOLLO Tommaso 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.3
5 3 IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd 45.9
6 4 CESA Carmine 2010 ITA Rhyfel ssd 50.6
7 1 MAROTTA Cristiano 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 57.5

NON CLASSIFICATI
7 CREDENTINO Pietrangelo 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:27
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 11 di 11
1 2 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.4
2 3 SAVINO Matteo 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.0
3 5 TORTORA Francesco 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 46.2
4 4 CITO Claudio Roberto 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'03.5

NON CLASSIFICATI
6 MONACO Alfonso 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:27
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2009-201021/12/2019 - 15:00

1 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 5 4 1. 35.3
2 RIZZO Andrea 2009 ITA Ici Sport - Battipaglia 1 7 1. 35.7
3 ESPOSITO Manuel 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 1 3 2. 36.1
4 MANGANARO Francesco Paol 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 3. 36.3
5 NELLO Alessandro 2010 ITA Olympus Sporting Club ssd 5 6 2. 37.9
6 CHIACCHIO Diego 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1 2 4. 38.2
7 PALMA Andrea 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 4 1. 38.7
8 SENATORE Flavio 2009 ITA CUS Salerno asd 2 3 2. 38.7
9 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 11 2 1. 39.4

10 NASTRO Pietro 2009 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 1 5 5. 39.7
11 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1 6 6. 40.0
12 CIOFFI Mario 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 8 3 1. 40.5
13 BROCCHIERI Flavio 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 5 3 3. 40.6
14 ESPOSITO Vincenzo 2009 ITA Magma ssd 2 1 3. 40.7
15 REGA Mario 2009 ITA La Masseria Aqua asd 3 6 1. 41.0
16 MASULLO Andrea 2009 ITA Magma ssd 1 1 7. 41.2
17 TARQUINIO Gaetano 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 5 7 4. 41.6
18 BARZON Leonardo 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 4 2. 41.7
18 D'ALESSIO Alessandro 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 10 6 1. 41.7
20 FERRARA Nicola 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 4 5 1. 41.8
20 TIZZANO Michele 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1 8 8. 41.8
22 CONTE Carlo 2010 ITA GS Fiamme Oro 10 5 2. 41.9
23 LIGUORI Francesco 2009 ITA C.S.Portici asd 4 4 2. 42.6
23 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 6 3 1. 42.6
25 SEPE Lorenzo 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 4. 43.0
26 PUNZO Andrea 2010 ITA Magma ssd 5 2 5. 43.1
26 ROMANO Elia 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 10 2 3. 43.1
28 RUCCO Luca 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 7 4 1. 43.3
29 CARDONE Domenico 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 3 2. 43.3
30 INFANTE Pasquale 2009 ITA Magma ssd 2 7 5. 43.7
30 PARACUOLLO Andrea 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 7 3. 43.7
32 FABIAN Leonardo 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 7 5 4. 43.7
33 GRASSO Giuseppe 2010 ITA Rhyfel ssd 7 8 5. 43.9
34 SAVINO Matteo 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 11 3 2. 44.0
35 D'ANNA Massimo 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 6 6 2. 44.1
36 SOMMESE Mario 2010 ITA La Masseria Aqua asd 8 5 2. 44.6
37 PALMIERO Michele 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 4 2 3. 44.8
38 SANNINO Gabriele 2010 ITA C.S.Portici asd 9 8 1. 44.9
38 TURCO Giovanni 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 6 1 3. 44.9
40 BLASI Gabriel 2009 ITA New Sporting In ssd 2 6 6. 45.1
40 SEPE Leonardo 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 8 1 3. 45.1
42 LOBINA Andrea 2010 ITA Magma ssd 5 8 6. 45.3
42 MOLLO Tommaso 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 8 4. 45.3
44 FRAPPA Quirino 2010 ITA Olympus Sporting Club ssd 7 6 6. 45.6
45 SENAPE Gerardo 2010 ITA CUS Salerno asd 9 5 2. 45.7
46 ALAIO Roberto 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 3 3. 45.8
47 IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd 10 3 5. 45.9
48 ACRI Rosario Francesco 2010 ITA asd Aqamanagement 6 7 4. 46.0
49 VERRONE Andrea Domenico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 4 3. 46.1
50 TORTORA Francesco 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 11 5 3. 46.2
51 CIRILLO Stefano 2010 ITA C.S.Portici asd 9 6 4. 46.5
52 FONTANA Flavio 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 4 5. 47.1
52 PARACUOLLO Simone 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 2 7. 47.1
54 SUANNO Alessio Jacopo 2010 ITA Dream Team Salerno 6 2 6. 47.4
55 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA La Masseria Aqua asd 9 7 5. 47.8
56 POMARICO Federico 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 1 8. 48.2
57 APOLLO Aldo 2010 ITA Centro Ester Village ssd 8 6 4. 48.3
58 GRADINETTA Andrea 2009 ITA Accadueo Srl - Aversa 4 6 4. 48.8
59 GALLO Alessandro 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 8 7 5. 49.4
60 CHIARENZA Sergio 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 2 4. 49.6
61 PENNINO Pasquale 2010 ITA Rhyfel ssd 9 1 6. 50.0
62 GALLIANO Salvatore 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 6 8 7. 50.2
63 CESA Carmine 2010 ITA Rhyfel ssd 10 4 6. 50.6
63 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 8 8 6. 50.6
65 DE SANTIS Umberto 2009 ITA asd Nuotatori Campani 3 1 5. 50.7
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 ORTU Davide 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9 3 7. 52.0
67 PEPE Generoso 2009 ITA F.S.A. ssd 4 7 5. 53.8
68 TALLARICO Valerio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 2 7. 54.0
69 MAROTTA Cristiano 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 1 7. 57.5
70 AVITABILE Alfonso 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 4 8 6. 59.3
71 CITO Claudio Roberto 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 11 4 4. 1'03.5
72 NAPPO Nicola 2010 ITA Fritz Dennerlein ssd 6 5 8. 1'05.7

NON CLASSIFICATI
BUONAIUTO Gennaro 2010 ITA La Masseria Aqua asd 9 ASS
CAPASSO Ciro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 ASS
CASTELLANO Daniel 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 ASS
CREDENTINO Pietrangelo 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 ASS
DE LUCA Flavio Pasquale 2010 ITA Villa delle Giade ssd 8 ASS
IEROPOLI Bruno 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 ASS
MELITO Marco 2009 ITA asd Nuotatori Campani 2 ASS
MONACO Alfonso 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 11 ASS
PICCOLO Vincenzo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 3 ASS
POPA Lorenzo 2009 ITA C.S.Portici asd 3 ASS
PROTA Mattia 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS
SELLITTO Diego 2009 ITA CUS Salerno asd 2 ASS
ZINZI Giuseppe 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:38
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2007-200821/12/2019 - 15:00

Serie 1 di 8
1 4 GUARINO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 28.9
2 3 GUARENTE Alessio 2007 ITA Centro Ester Village ssd 30.2
3 6 CAPASSO Alessandro 2007 ITA asd Nuotatori Campani 31.5
4 2 SORELLI Gianmarco 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 31.8
5 5 MANCINELLI David Dylan 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 32.2
6 7 PISCOPO Luigi 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 33.2
7 8 CRISTIANO Antonio 2007 ITA asd Nuotatori Campani 36.5

NON CLASSIFICATI
1 GENTILE Nicola 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:48

Serie 2 di 8
1 5 CERIELLO Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 34.2
2 4 TRONCONE Davide 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.5
3 2 BUONOMO Pasquale 2007 ITA Centro Ester Village ssd 36.1
4 1 DE SIMONE Filippo 2007 ITA Pandora Sport asd 37.3
5 6 GIANNITTI Roberto 2007 ITA asd Nuotatori Campani 38.8
6 7 BROCCHIERI Christian 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 40.7
7 8 VALENTINO Alessio 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 42.3

NON CLASSIFICATI
3 LANDOLFI Cesario 2007 ITA asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:48

Serie 3 di 8
1 4 SERPI Giovanni 2007 ITA Centro Ester Village ssd 35.3
2 5 DE SANTIS Agostino 2007 ITA asd Nuotatori Campani 39.8
3 7 BERNARDINI Davide 2007 ITA C.S.Portici asd 39.9
4 3 SCALA Nicolo' Vincenzo 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 40.6
5 6 GANERI Luca 2007 ITA Villa delle Giade ssd 41.5
6 1 TRONCONE Luca 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.6
7 2 DI PALMA Antonio Pio 2007 ITA Pandora Sport asd 43.9

NON CLASSIFICATI
8 ROSSANO Giovanni Federic 2007 ITA asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:47

Serie 4 di 8
1 5 AVITABILE Giuseppe 2007 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 37.4
2 2 ROMANO Carmine 2007 ITA San Mauro ssd 43.8

NON CLASSIFICATI
6 CREDENDINO Francesco Pio 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
7 POLINO Leonardo Luigi 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
4 PRISCO Diego Luigi 2007 ITA La Masseria Aqua asd ASS
3 ROCCO Mario Matteo 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:45

Serie 5 di 8
1 4 PALLADINO Francesco 2008 ITA asd Nuotatori Campani 32.7
2 2 CHIACCHIO Davide 2008 ITA asd Nuotatori Campani 36.9
3 5 CANNATA Massimo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 37.4
3 3 PIEZZO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 37.4

NON CLASSIFICATI
7 AMBRUOSI Raffaele 2008 ITA asd Aqamanagement NT

 NAPOLI
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1 ESPOSITO Gennaro 2008 ITA C.S.Portici asd ASS
8 LONGO Daniele 2008 ITA GS Fiamme Oro ASS
6 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:45

Serie 6 di 8
1 2 NOCERINO Francesco 2008 ITA Villa delle Giade ssd 39.1
2 5 PONTECORVO Andrea 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 39.2
3 4 PERFETTO Domenico 2008 ITA asd Nuotatori Campani 40.5
4 7 DELLI PRISCOLI Christian 2008 ITA CUS Salerno asd 41.1
5 6 RUSSO Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 41.9
6 1 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.2
7 8 SAMETS Daniil 2008 ITA La Masseria Aqua asd 43.8

NON CLASSIFICATI
3 BARCA Lorenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:41

Serie 7 di 8
1 5 FERRARA Domenico 2008 ITA Pandora Sport asd 44.4
2 6 PERSICO Samuele 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 46.0
3 3 IMPROTA Mario 2008 ITA La Masseria Aqua asd 48.4
4 7 CRISCUOLO Nicola 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'05.6

NON CLASSIFICATI
2 LANDI Domenico 2008 ITA CUS Salerno asd ASS
4 PALO Filippo 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:40

Serie 8 di 8
1 4 LONGOBARDI Christian 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 47.8
2 5 SCOTTO Francesco 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 55.3

NON CLASSIFICATI
3 DI PALMA Vincenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:40

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2007-200821/12/2019 - 15:00

1 GUARINO Michele 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 4 1. 28.9
2 GUARENTE Alessio 2007 ITA Centro Ester Village ssd 1 3 2. 30.2
3 CAPASSO Alessandro 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1 6 3. 31.5
4 SORELLI Gianmarco 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 4. 31.8
5 MANCINELLI David Dylan 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 5 5. 32.2
6 PALLADINO Francesco 2008 ITA asd Nuotatori Campani 5 4 1. 32.7
7 PISCOPO Luigi 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 7 6. 33.2
8 CERIELLO Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 2 5 1. 34.2
9 SERPI Giovanni 2007 ITA Centro Ester Village ssd 3 4 1. 35.3

10 TRONCONE Davide 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 2. 35.5
11 BUONOMO Pasquale 2007 ITA Centro Ester Village ssd 2 2 3. 36.1
12 CRISTIANO Antonio 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1 8 7. 36.5
13 CHIACCHIO Davide 2008 ITA asd Nuotatori Campani 5 2 2. 36.9
14 DE SIMONE Filippo 2007 ITA Pandora Sport asd 2 1 4. 37.3
15 AVITABILE Giuseppe 2007 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 4 5 1. 37.4
15 CANNATA Massimo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 5 3. 37.4
15 PIEZZO Giovanni 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 3 3. 37.4
18 GIANNITTI Roberto 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2 6 5. 38.8
19 NOCERINO Francesco 2008 ITA Villa delle Giade ssd 6 2 1. 39.1
20 PONTECORVO Andrea 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 6 5 2. 39.2
21 DE SANTIS Agostino 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3 5 2. 39.8
22 BERNARDINI Davide 2007 ITA C.S.Portici asd 3 7 3. 39.9
23 PERFETTO Domenico 2008 ITA asd Nuotatori Campani 6 4 3. 40.5
24 SCALA Nicolo' Vincenzo 2007 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 3 4. 40.6
25 BROCCHIERI Christian 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 7 6. 40.7
26 DELLI PRISCOLI Christian 2008 ITA CUS Salerno asd 6 7 4. 41.1
27 GANERI Luca 2007 ITA Villa delle Giade ssd 3 6 5. 41.5
28 RUSSO Giovanni 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 6 5. 41.9
29 VALENTINO Alessio 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 7. 42.3
30 GALLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 1 6. 43.2
31 TRONCONE Luca 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 1 6. 43.6
32 ROMANO Carmine 2007 ITA San Mauro ssd 4 2 2. 43.8
32 SAMETS Daniil 2008 ITA La Masseria Aqua asd 6 8 7. 43.8
34 DI PALMA Antonio Pio 2007 ITA Pandora Sport asd 3 2 7. 43.9
35 FERRARA Domenico 2008 ITA Pandora Sport asd 7 5 1. 44.4
36 PERSICO Samuele 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 6 2. 46.0
37 LONGOBARDI Christian 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 8 4 1. 47.8
38 IMPROTA Mario 2008 ITA La Masseria Aqua asd 7 3 3. 48.4
39 SCOTTO Francesco 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 5 2. 55.3
40 CRISCUOLO Nicola 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 7 4. 1'05.6

NON CLASSIFICATI
AMBRUOSI Raffaele 2008 ITA asd Aqamanagement 5 7 NT

BARCA Lorenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 ASS
CREDENDINO Francesco Pio 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS
DI PALMA Vincenzo 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 ASS
ESPOSITO Gennaro 2008 ITA C.S.Portici asd 5 ASS
GENTILE Nicola 2007 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 ASS
LANDI Domenico 2008 ITA CUS Salerno asd 7 ASS
LANDOLFI Cesario 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2 ASS
LONGO Daniele 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 ASS
PALO Filippo 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 ASS
POLINO Leonardo Luigi 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS
PRISCO Diego Luigi 2007 ITA La Masseria Aqua asd 4 ASS
ROCCO Mario Matteo 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS
ROSSANO Giovanni Federic 2007 ITA asd Nuotatori Campani 3 ASS
SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:50
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2005-200621/12/2019 - 15:00

Serie 1 di 8
1 5 CARIELLO Diego 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 27.4
2 3 COCCHIARO Nazzareno 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 27.5
3 4 BARBATO Nicolo' 2005 ITA San Mauro ssd 29.0
4 1 FARINA Antonio 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 30.8
5 2 PIROZZI Simone 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 31.4
6 7 CIMMINO Felice 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 31.5

NON CLASSIFICATI
8 CIRILLO Carlo 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS
6 VITIELLO Ciro 2005 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:00

Serie 2 di 8
1 3 CORDEDDA Francesco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 30.2
2 4 ASPRENO Alessio 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 34.2
2 5 GENTILE Giovanni Battist 2005 ITA C.S.Portici asd 34.2
4 8 MASSARETTI Ruben 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.0
5 2 IANNIELLO Mattia 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 35.3
6 1 PARENTE Giuseppe 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 36.5

NON CLASSIFICATI
6 PAPARO Nicolai 2005 ITA Centro Ester Village ssd ASS
7 ROMANO Vincenzo 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:00

Serie 3 di 8

NON CLASSIFICATI4CIPRIANO Matteo 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS
5 LAURENZA Davide 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS
3 SITO Andrea 2005 ITA GS Fiamme Oro ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:59

Serie 4 di 8
1 5 ONOFRI Cesare 2006 ITA asd Nuotatori Campani 29.8
2 4 PETRONE Riccardo Maria 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 30.9
3 6 RUSSO Pierluigi 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 31.0
4 1 LA ROCCA Pasquale 2006 ITA GS Fiamme Oro 32.1
5 3 PASSARO Stefano 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 32.3
6 2 TARTAGLIONE Benedetto 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 32.8
7 7 PALOMBA Lorenzo Aniello 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.1
8 8 OLIVA Michele 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.6

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:58

Serie 5 di 8
1 2 ZAROBBI Gaetano 2006 ITA asd Nuotatori Campani 32.9
2 8 MAZZOLA Giuseppe 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 33.9
3 4 CUCCARO Domenico 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 34.6
4 3 DE GAETANO Carlo 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.0
5 6 DE CHIARA Felice 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.5

NON CLASSIFICATI
1 CUCCARO Raffaele 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS
5 DI LILLO Giovanni 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS
7 FIORENTINO Alessio Giuse 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:57

 NAPOLI
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 8
1 5 PERFETTO Federico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.1
2 2 MAZZA Federico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.5
3 4 MARZANO Simone 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 34.7
3 1 TRIASSI Alessio 2006 ITA C.S.Portici asd 34.7
5 3 BIRRA Antonio 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 35.1
6 6 VITALE Salvatore 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 38.8
7 7 MAIETTA Domenico 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 39.9

NON CLASSIFICATI
8 GIORDANO Emmanuel 2006 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:56

Serie 7 di 8
1 3 RENDE Vincenzo 2006 ITA San Mauro ssd 32.7
2 4 ROMANO Gianpaolo 2006 ITA Dream Team Salerno 34.0
3 6 CHIBBARO Gabriele 2006 ITA La Masseria Aqua asd 34.8
4 2 MONETTA Luca 2006 ITA CUS Salerno asd 37.1
5 1 ZINZI Vincenzo 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 38.3
6 8 MILO Pasquale 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 46.8

NON CLASSIFICATI
5 MAZZEI Giuseppe 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
7 MOSCA Salvatore Emanuele 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:56

Serie 8 di 8
1 4 DE LELLIS Luigi Pio 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 32.1
2 3 IACONE Cristian 2006 ITA San Mauro ssd 37.6
3 5 TERRACCIANO Alessio 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.1

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 16:55
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2005-200621/12/2019 - 15:00

1 CARIELLO Diego 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 1. 27.4
2 COCCHIARO Nazzareno 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 3 2. 27.5
3 BARBATO Nicolo' 2005 ITA San Mauro ssd 1 4 3. 29.0
4 ONOFRI Cesare 2006 ITA asd Nuotatori Campani 4 5 1. 29.8
5 CORDEDDA Francesco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 3 1. 30.2
6 FARINA Antonio 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1 1 4. 30.8
7 PETRONE Riccardo Maria 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 4 2. 30.9
8 RUSSO Pierluigi 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 4 6 3. 31.0
9 PIROZZI Simone 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 2 5. 31.4

10 CIMMINO Felice 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 7 6. 31.5
11 DE LELLIS Luigi Pio 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 4 1. 32.1
11 LA ROCCA Pasquale 2006 ITA GS Fiamme Oro 4 1 4. 32.1
13 PASSARO Stefano 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 4 3 5. 32.3
14 RENDE Vincenzo 2006 ITA San Mauro ssd 7 3 1. 32.7
15 TARTAGLIONE Benedetto 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 2 6. 32.8
16 ZAROBBI Gaetano 2006 ITA asd Nuotatori Campani 5 2 1. 32.9
17 MAZZOLA Giuseppe 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 8 2. 33.9
18 ROMANO Gianpaolo 2006 ITA Dream Team Salerno 7 4 2. 34.0
19 PERFETTO Federico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 5 1. 34.1
20 ASPRENO Alessio 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 4 2. 34.2
20 GENTILE Giovanni Battist 2005 ITA C.S.Portici asd 2 5 2. 34.2
22 MAZZA Federico 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 2 2. 34.5
23 CUCCARO Domenico 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 5 4 3. 34.6
24 MARZANO Simone 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 4 3. 34.7
24 TRIASSI Alessio 2006 ITA C.S.Portici asd 6 1 3. 34.7
26 CHIBBARO Gabriele 2006 ITA La Masseria Aqua asd 7 6 3. 34.8
27 DE GAETANO Carlo 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 5 3 4. 35.0
27 MASSARETTI Ruben 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 8 4. 35.0
29 BIRRA Antonio 2006 ITA Fritz Dennerlein ssd 6 3 5. 35.1
29 PALOMBA Lorenzo Aniello 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 7 7. 35.1
31 IANNIELLO Mattia 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 2 5. 35.3
32 DE CHIARA Felice 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 5 6 5. 35.5
33 OLIVA Michele 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 4 8 8. 35.6
34 PARENTE Giuseppe 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 1 6. 36.5
35 MONETTA Luca 2006 ITA CUS Salerno asd 7 2 4. 37.1
36 IACONE Cristian 2006 ITA San Mauro ssd 8 3 2. 37.6
37 ZINZI Vincenzo 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 7 1 5. 38.3
38 VITALE Salvatore 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 6 6. 38.8
39 TERRACCIANO Alessio 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 5 3. 39.1
40 MAIETTA Domenico 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 6 7 7. 39.9
41 MILO Pasquale 2006 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 8 6. 46.8

NON CLASSIFICATI
CIPRIANO Matteo 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 ASS
CIRILLO Carlo 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 ASS
CUCCARO Raffaele 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 5 ASS
DI LILLO Giovanni 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 5 ASS
FIORENTINO Alessio Giuse 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 ASS
GIORDANO Emmanuel 2006 ITA C.S.Portici asd 6 ASS
LAURENZA Davide 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 ASS
MAZZEI Giuseppe 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 ASS
MOSCA Salvatore Emanuele 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 7 ASS
PAPARO Nicolai 2005 ITA Centro Ester Village ssd 2 ASS
ROMANO Vincenzo 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 ASS
SITO Andrea 2005 ITA GS Fiamme Oro 3 ASS
VITIELLO Ciro 2005 ITA C.S.Portici asd 1 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:01
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2003-200421/12/2019 - 15:00

Serie 1 di 4
1 4 ACAMPORA Alessandro Adol 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 29.4
2 3 PIROZZI Alessandro 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 29.9
3 5 SANTANIELLO Flavio 2003 ITA C.S.Portici asd 30.1
4 2 BARONE Cristian 2003 ITA C.S.Portici asd 30.3
5 7 LIBERATO Pasquale 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 32.0
6 1 NOCE Giuseppe 2003 ITA C.S.Portici asd 32.4
7 8 SCIALLA Daniele 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 34.3
8 6 DE DONATO Valentino Pio 2003 ITA New Sporting In ssd 37.6

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:04

Serie 2 di 4

NON CLASSIFICATI5BORRELLI Giuseppe2003 ITA C.S.Portici asd NT

6 SCOGNAMIGLIO Gianluca 2003 ITA C.S.Portici asd ASS
8 SCOGNAMIGLIO Giorgio 2003 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:04

Serie 3 di 4
1 5 MAGLIO Alfredo 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.3
2 3 ANDREOZZI Francesco 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 28.6
3 4 CAPORALE Gianluca 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 28.9
4 6 FERRARA Francesco 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 29.5
5 7 DE CRESCENZO Antonio 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 30.1
6 1 MAZZOLA Luigi 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 30.4
7 8 FABOZZO Andrea 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 30.9
7 2 FIORILLO Antonio 2004 ITA CN Punta Imperatore ssd s 30.9

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:02

Serie 4 di 4
1 6 IULIANO Francesco 2004 ITA CN Punta Imperatore ssd s 30.2
2 4 COZZOLINO Adriano 2004 ITA C.S.Portici asd 33.2
3 5 ARCONE Simone 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 33.8
3 2 SAVARESE Matteo 2004 ITA C.S.Portici asd 33.8

NON CLASSIFICATI
3 ABATEGIOVANNI Antonio 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:02
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2003-200421/12/2019 - 15:00

1 MAGLIO Alfredo 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 5 1. 28.3
2 ANDREOZZI Francesco 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 3 2. 28.6
3 CAPORALE Gianluca 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 4 3. 28.9
4 ACAMPORA Alessandro Adol 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1. 29.4
5 FERRARA Francesco 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 6 4. 29.5
6 PIROZZI Alessandro 2003 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 3 2. 29.9
7 DE CRESCENZO Antonio 2004 ITA Fritz Dennerlein ssd 3 7 5. 30.1
7 SANTANIELLO Flavio 2003 ITA C.S.Portici asd 1 5 3. 30.1
9 IULIANO Francesco 2004 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 6 1. 30.2

10 BARONE Cristian 2003 ITA C.S.Portici asd 1 2 4. 30.3
11 MAZZOLA Luigi 2004 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 1 6. 30.4
12 FABOZZO Andrea 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 8 7. 30.9
12 FIORILLO Antonio 2004 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 2 7. 30.9
14 LIBERATO Pasquale 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 7 5. 32.0
15 NOCE Giuseppe 2003 ITA C.S.Portici asd 1 1 6. 32.4
16 COZZOLINO Adriano 2004 ITA C.S.Portici asd 4 4 2. 33.2
17 ARCONE Simone 2004 ITA asd Il Gabbiano Napoli 4 5 3. 33.8
17 SAVARESE Matteo 2004 ITA C.S.Portici asd 4 2 3. 33.8
19 SCIALLA Daniele 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 1 8 7. 34.3
20 DE DONATO Valentino Pio 2003 ITA New Sporting In ssd 1 6 8. 37.6

NON CLASSIFICATI
BORRELLI Giuseppe 2003 ITA C.S.Portici asd 2 5 NT

ABATEGIOVANNI Antonio 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 4 ASS
SCOGNAMIGLIO Gianluca 2003 ITA C.S.Portici asd 2 ASS
SCOGNAMIGLIO Giorgio 2003 ITA C.S.Portici asd 2 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:04

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - MASCHI 2001-200221/12/2019 - 15:00

Serie 2 di 2
1 5 RICCARDI Francesco 2002 ITA C.S.Portici asd 28.4
2 6 BORRIELLO Mario 2001 ITA ssd Sorrento Infinity arl 28.6
3 4 AMENDOLA Antonio 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa 28.8
4 7 MASSARETTI Alberto 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 30.7
5 3 BOSSA Luigi 2002 ITA C.S.Portici asd 31.5
6 2 ARCIELLO Igor 2002 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 35.2

NON CLASSIFICATI
8 ASCOLESE Emanuele 2002 ITA C.S.Portici asd ASS
1 ESPOSITO Thomas 2001 ITA CN Punta Imperatore ssd s ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:14

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2011-201221/12/2019 - 17:00

Serie 1 di 8
1 4 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Accadueo Srl - Aversa 38.6
2 5 PALOMBA Camilla 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 40.6
3 3 VALENTINO Ludovica 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.7
4 2 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 45.3
5 6 CUOMO Federica 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.2
6 8 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 48.6
7 1 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 49.7

NON CLASSIFICATI
7 MAIONE Camilla 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:24

Serie 2 di 8
1 4 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 43.9
2 3 BOTTA Isabel Lucia 2011 ITA GS Fiamme Oro 50.1
3 7 RANIERI Arianna 2011 ITA San Mauro ssd 51.7
4 8 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 52.5
5 1 MOLISSO Serena 2011 ITA San Mauro ssd 54.1

NON CLASSIFICATI
6 ACCIETTO Cristel 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd ASS
5 ACCIETTO Denise 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd ASS
2 MANCINO Giulia 2011 ITA San Mauro ssd ASS

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:23

Serie 3 di 8
1 1 DE MAIO Andrea Lorenza 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 48.0
2 3 MUROLO Lorenza 2011 ITA Magma ssd 49.4
3 2 STURNIOLO Angelica 2011 ITA GS Fiamme Oro 49.6
4 5 BONETTI Rachele 2011 ITA Centro Ester Village ssd 52.7
5 4 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 55.0
6 6 SAVARESE Maria Sole 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 56.3
7 8 TORTORELLA Noemi 2011 ITA Centro Ester Village ssd 1'03.2

NON CLASSIFICATI
7 BORZACCHIELLO Giulia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:23

Serie 4 di 8
1 2 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.9
2 6 LOMBARDO Dalia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 48.9
3 3 GUARRIELLO Carol 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 49.2
4 1 IZZO Sara 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 54.3
5 7 BOCCALATTE Silvia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 57.2
6 4 CAMPANALE Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.3
7 8 CARLINO Eleonora 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'06.2
8 5 PEPE Alessia 2011 ITA CUS Salerno asd 1'18.3

 Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:22

Serie 5 di 8
1 3 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 40.6
2 4 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 41.2
3 5 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 42.3
4 2 PISCICELLI Ludovica 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.3
5 8 DE FALCO Sofia 2012 ITA Sporting Club Flegreo 49.9
6 7 IANNUZZELLA Giulia 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 52.0
7 1 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 55.3

 NAPOLI

Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

NON CLASSIFICATI
6 BORRELLI Federica 2012 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:21

Serie 6 di 8
1 5 SCANNAPIECO Teresa 2012 ITA C.S.Portici asd 49.9
2 1 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.2
3 3 DI MATOLA Elena 2012 ITA Centro Ester Village ssd 54.2
4 8 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.5
5 6 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'00.1
6 2 SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'03.0
7 7 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'07.7
8 4 VOLPE Jasmine De La Cari 2012 ITA asd Nuotatori Campani 1'12.1

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:20

Serie 7 di 8
1 7 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 41.7
2 6 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 55.3
3 8 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 57.5
4 4 PEDATA Sara 2012 ITA Sporting Club Flegreo 57.6
5 3 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA San Mauro ssd 1'01.9
6 1 MAZZOLA Chiara 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'06.3
7 5 BOSSO Sara 2012 ITA San Mauro ssd 1'10.1

NON CLASSIFICATI
2 GABELLA Morena 2012 ITA Centro Ester Village ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:19

Serie 8 di 8
1 5 CRUPANO Maddalena 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 56.9
2 3 ESPOSITO Maya 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'19.6

NON CLASSIFICATI
4 FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:18

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2011-201221/12/2019 - 17:00

1 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 4 1. 38.6
2 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Sporting Club Flegreo 5 3 1. 40.6
2 PALOMBA Camilla 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 2. 40.6
4 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 4 2. 41.2
5 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 7 7 1. 41.7
6 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 5 3. 42.3
7 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 2 4 1. 43.9
8 VALENTINO Ludovica 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 3. 44.7
9 DI CICCO Giorgia 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 1 2 4. 45.3

10 CUOMO Federica 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 5. 46.2
11 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 2 1. 46.9
12 DE MAIO Andrea Lorenza 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 1 1. 48.0
13 PISCICELLI Ludovica 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 2 4. 48.3
14 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1 8 6. 48.6
15 LOMBARDO Dalia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 6 2. 48.9
16 GUARRIELLO Carol 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 3 3. 49.2
17 MUROLO Lorenza 2011 ITA Magma ssd 3 3 2. 49.4
18 STURNIOLO Angelica 2011 ITA GS Fiamme Oro 3 2 3. 49.6
19 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 1 1 7. 49.7
20 DE FALCO Sofia 2012 ITA Sporting Club Flegreo 5 8 5. 49.9
20 SCANNAPIECO Teresa 2012 ITA C.S.Portici asd 6 5 1. 49.9
22 BOTTA Isabel Lucia 2011 ITA GS Fiamme Oro 2 3 2. 50.1
23 RANIERI Arianna 2011 ITA San Mauro ssd 2 7 3. 51.7
24 IANNUZZELLA Giulia 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 5 7 6. 52.0
25 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 1 2. 52.2
26 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 2 8 4. 52.5
27 BONETTI Rachele 2011 ITA Centro Ester Village ssd 3 5 4. 52.7
28 MOLISSO Serena 2011 ITA San Mauro ssd 2 1 5. 54.1
29 DI MATOLA Elena 2012 ITA Centro Ester Village ssd 6 3 3. 54.2
30 IZZO Sara 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 1 4. 54.3
31 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 3 4 5. 55.0
32 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 5 1 7. 55.3
32 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 7 6 2. 55.3
34 SAVARESE Maria Sole 2011 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 3 6 6. 56.3
35 CRUPANO Maddalena 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 8 5 1. 56.9
36 BOCCALATTE Silvia 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 7 5. 57.2
37 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 8 4. 57.5
37 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 7 8 3. 57.5
39 PEDATA Sara 2012 ITA Sporting Club Flegreo 7 4 4. 57.6
40 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 5. 1'00.1
41 CAMPANALE Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 6. 1'00.3
42 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA San Mauro ssd 7 3 5. 1'01.9
43 SILVESTRI Caterina 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 2 6. 1'03.0
44 TORTORELLA Noemi 2011 ITA Centro Ester Village ssd 3 8 7. 1'03.2
45 CARLINO Eleonora 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 8 7. 1'06.2
46 MAZZOLA Chiara 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 1 6. 1'06.3
47 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 7 7. 1'07.7
48 BOSSO Sara 2012 ITA San Mauro ssd 7 5 7. 1'10.1
49 VOLPE Jasmine De La Cari 2012 ITA asd Nuotatori Campani 6 4 8. 1'12.1
50 PEPE Alessia 2011 ITA CUS Salerno asd 4 5 8. 1'18.3
51 ESPOSITO Maya 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 3 2. 1'19.6

NON CLASSIFICATI
ACCIETTO Cristel 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 2 ASS
ACCIETTO Denise 2011 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 2 ASS
BORRELLI Federica 2012 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 ASS
BORZACCHIELLO Giulia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 ASS
FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 ASS
GABELLA Morena 2012 ITA Centro Ester Village ssd 7 ASS
MAIONE Camilla 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 ASS
MANCINO Giulia 2011 ITA San Mauro ssd 2 ASS

    Pubblicata: 24/12/2019 ore  9:50

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2009-201021/12/2019 - 17:00

Serie 1 di 10
1 4 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 34.1
2 2 CIOFFI Alice 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.5
3 6 SCARPATI Cristiana 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.9
4 5 FERONE Maria Francesca 2009 ITA asd Nuotatori Campani 38.1
5 3 ALBANO Francesca 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 38.6
6 8 APREDA Erika 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 41.5
7 7 SCOTTO DI LUZIO Annalisa 2009 ITA Play Off ssd 41.8
8 1 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 45.2

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:37

Serie 2 di 10
1 7 SCUDELLARO Isabel 2009 ITA Sporting Club Flegreo 39.9
2 5 CAPPELLI Sara 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 41.0
2 4 GARGIULO Giusy 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 41.0
4 2 BALDI Dalila 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 41.6
5 3 FRATELLANZA Adriana 2009 ITA Centro Ester Village ssd 41.8
6 1 SICA Aurora 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.1

NON CLASSIFICATI
8 CONDITO Martina 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd ASS
6 REA Carmen 2009 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:37

Serie 3 di 10
1 6 SANNINO Oriana Antonia 2009 ITA C.S.Portici asd 39.4
2 4 CRISTIANO Greta 2009 ITA asd Nuotatori Campani 42.9
3 2 FIORENTINO Roberta 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 57.6
4 3 BUONOCORE Chiara 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'02.6

NON CLASSIFICATI
5 ALEMANNO Sabina 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS
8 CARPUTI Rossella 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
7 DI DIO Beatrice Emilia G 2009 ITA La Masseria Aqua asd ASS
1 PIZZA Mariavittoria 2009 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:36

Serie 4 di 10

NON CLASSIFICATI5D'AURIA Miriam 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS
6 MADDALUNO Giulia 2009 ITA Play Off ssd ASS
2 PECORARO Marta 2009 ITA C.S.Portici asd ASS
4 ZUNICO Maria 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:35

Serie 5 di 10
1 4 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 35.2
2 3 CARROCCIO Noemi 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 38.0
3 5 ANASTASIO Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 38.6
4 6 ANACLERIO Alessia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 42.3
5 7 CELENTANO Giorgia 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 43.8
6 2 GIACCIO Benedetta 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 46.1
7 1 PALLADINO Ludovica 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.7

NON CLASSIFICATI
8 DI BUONO Simona 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:33

 NAPOLI
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 10
1 4 VISCO Claudia 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.6
2 2 D'AURIA Giulia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 45.4
3 5 COSTAGLIOLA Sara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.6
4 1 PECORA Sofia 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.6
5 8 RUSSO Aurora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 49.3
6 6 LANGELLA Camila 2010 ITA Magma ssd 51.2
7 7 PERRONI Lara 2010 ITA asd Aqamanagement 53.1

NON CLASSIFICATI
3 MEOLA Maria Gabriella 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:32

Serie 7 di 10
1 8 MUNIZZI Mariangela 2010 ITA C.S.Portici asd 47.7
2 1 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 48.4
3 3 DI PRIMO Chiara 2010 ITA San Mauro ssd 50.2
4 4 GALLO Fatima 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 50.4
5 5 RUSSO Mayerly 2010 ITA asd Aqamanagement 50.8
6 6 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 51.2
7 7 MALLARDO Giulia 2010 ITA Rhyfel ssd 51.7
8 2 CIPOLLETTA Asia 2010 ITA Rhyfel ssd 55.3

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:32

Serie 8 di 10
1 4 REGA Rosa 2010 ITA San Mauro ssd 50.3
2 3 NAPOLANO Alessandra 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 52.7
3 2 FILARDI Aurora 2010 ITA Centro Ester Village ssd 53.6
4 7 CESARIO Aurora 2010 ITA Rhyfel ssd 56.4
5 5 ANELLI Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 59.0
6 6 GALBIATI Giovanna 2010 ITA C.S.Portici asd 59.9
7 8 VEZZO Lucia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'02.6
8 1 MORMONE Antonia 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1'03.2

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:31

Serie 9 di 10
1 1 SALOMONE Roberta 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 42.9
2 3 ANNUNZIATA Chiara 2010 ITA F.S.A. ssd 46.2
3 6 PENNACCHIO Claudia 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 48.4
4 2 DE MARTINIS Caterina 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 52.0
5 5 VICIDOMINI Noemi 2010 ITA F.S.A. ssd 52.4
6 7 PERFETTO Fabiola 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 55.9
7 4 CAMARDELLA Hewa 2010 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1'00.6

NON CLASSIFICATI
8 D'AGOSTINO Marina 2010 ITA F.S.A. ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:31

Serie 10 di 10
1 3 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 41.7
2 4 VITTORIA Flavia 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 57.3
3 5 D'ANGELO Anna 2010 ITA F.S.A. ssd 57.9

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:30

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2009-201021/12/2019 - 17:00

1 PROCOPE Lucrezia 2009 ITA Play Off ssd 1 4 1. 34.1
2 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 5 4 1. 35.2
3 CIOFFI Alice 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 2 2. 36.5
4 SCARPATI Cristiana 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 6 3. 36.9
5 CARROCCIO Noemi 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 3 2. 38.0
6 FERONE Maria Francesca 2009 ITA asd Nuotatori Campani 1 5 4. 38.1
7 ALBANO Francesca 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 3 5. 38.6
7 ANASTASIO Francesca 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 5 3. 38.6
9 SANNINO Oriana Antonia 2009 ITA C.S.Portici asd 3 6 1. 39.4

10 SCUDELLARO Isabel 2009 ITA Sporting Club Flegreo 2 7 1. 39.9
11 CAPPELLI Sara 2009 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 5 2. 41.0
11 GARGIULO Giusy 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 2. 41.0
13 APREDA Erika 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1 8 6. 41.5
14 BALDI Dalila 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 4. 41.6
15 CIANCIULLI Vittoria 2010 ITA Ici Sport - Battipaglia 10 3 1. 41.7
16 FRATELLANZA Adriana 2009 ITA Centro Ester Village ssd 2 3 5. 41.8
16 SCOTTO DI LUZIO Annalisa 2009 ITA Play Off ssd 1 7 7. 41.8
18 ANACLERIO Alessia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 6 4. 42.3
19 CRISTIANO Greta 2009 ITA asd Nuotatori Campani 3 4 2. 42.9
19 SALOMONE Roberta 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 9 1 1. 42.9
21 SICA Aurora 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 1 6. 43.1
22 CELENTANO Giorgia 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 7 5. 43.8
23 VISCO Claudia 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 4 1. 44.6
24 POSTIGLIONE Rebecca 2009 ITA Dream Team Salerno 1 1 8. 45.2
25 D'AURIA Giulia 2010 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 2 2. 45.4
26 GIACCIO Benedetta 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 2 6. 46.1
27 ANNUNZIATA Chiara 2010 ITA F.S.A. ssd 9 3 2. 46.2
28 COSTAGLIOLA Sara 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 5 3. 46.6
29 MUNIZZI Mariangela 2010 ITA C.S.Portici asd 7 8 1. 47.7
30 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 7 1 2. 48.4
30 PENNACCHIO Claudia 2010 ITA Accadueo Srl - Aversa 9 6 3. 48.4
32 PECORA Sofia 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 1 4. 48.6
33 PALLADINO Ludovica 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 1 7. 48.7
34 RUSSO Aurora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 8 5. 49.3
35 DI PRIMO Chiara 2010 ITA San Mauro ssd 7 3 3. 50.2
36 REGA Rosa 2010 ITA San Mauro ssd 8 4 1. 50.3
37 GALLO Fatima 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 4 4. 50.4
38 RUSSO Mayerly 2010 ITA asd Aqamanagement 7 5 5. 50.8
39 LANGELLA Camila 2010 ITA Magma ssd 6 6 6. 51.2
39 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 7 6 6. 51.2
41 MALLARDO Giulia 2010 ITA Rhyfel ssd 7 7 7. 51.7
42 DE MARTINIS Caterina 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9 2 4. 52.0
43 VICIDOMINI Noemi 2010 ITA F.S.A. ssd 9 5 5. 52.4
44 NAPOLANO Alessandra 2010 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 8 3 2. 52.7
45 PERRONI Lara 2010 ITA asd Aqamanagement 6 7 7. 53.1
46 FILARDI Aurora 2010 ITA Centro Ester Village ssd 8 2 3. 53.6
47 CIPOLLETTA Asia 2010 ITA Rhyfel ssd 7 2 8. 55.3
48 PERFETTO Fabiola 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9 7 6. 55.9
49 CESARIO Aurora 2010 ITA Rhyfel ssd 8 7 4. 56.4
50 VITTORIA Flavia 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 4 2. 57.3
51 FIORENTINO Roberta 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 2 3. 57.6
52 D'ANGELO Anna 2010 ITA F.S.A. ssd 10 5 3. 57.9
53 ANELLI Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 8 5 5. 59.0
54 GALBIATI Giovanna 2010 ITA C.S.Portici asd 8 6 6. 59.9
55 CAMARDELLA Hewa 2010 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 9 4 7. 1'00.6
56 BUONOCORE Chiara 2009 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 3 3 4. 1'02.6
56 VEZZO Lucia 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 8 7. 1'02.6
58 MORMONE Antonia 2010 ITA Centro Ester Village ssd 8 1 8. 1'03.2

NON CLASSIFICATI
ALEMANNO Sabina 2009 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 ASS
CARPUTI Rossella 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 ASS
CONDITO Martina 2009 ITA Fritz Dennerlein ssd 2 ASS
D'AGOSTINO Marina 2010 ITA F.S.A. ssd 9 ASS

 NAPOLI
 Page 1



POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

D'AURIA Miriam 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 ASS
DI BUONO Simona 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 ASS
DI DIO Beatrice Emilia G 2009 ITA La Masseria Aqua asd 3 ASS
MADDALUNO Giulia 2009 ITA Play Off ssd 4 ASS
MEOLA Maria Gabriella 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 ASS
PECORARO Marta 2009 ITA C.S.Portici asd 4 ASS
PIZZA Mariavittoria 2009 ITA La Masseria Aqua asd 3 ASS
REA Carmen 2009 ITA La Masseria Aqua asd 2 ASS
ZUNICO Maria 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:39

 NAPOLI
 Page 2



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2007-200821/12/2019 - 17:00

Serie 1 di 8
1 4 MAGLIO Francesca 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 33.2
2 7 DE PIANO Mariangela 2007 ITA CUS Salerno asd 34.3
3 3 TURIZIO Raffaella 2007 ITA GS Fiamme Oro 34.8
4 2 FIORENTINO Francesca 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 34.8
5 6 CIOFFI Chiara 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.9
6 8 IAVARONE Dalila 2007 ITA asd Nuotatori Campani 37.1
7 5 NAPOLITANO Francesca 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 39.0
8 1 PROSPERO Francesca 2007 ITA GS Fiamme Oro 39.9

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:52

Serie 2 di 8
1 4 SCARPATI Benedetta 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.4
2 5 DURANTE Nicole 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 36.5
3 3 ROMANO Valeria 2007 ITA Centro Ester Village ssd 37.9
4 2 DI MAIO Simona 2007 ITA asd Aqamanagement 41.1
5 7 GUERRA Giulia 2007 ITA asd Nuotatori Campani 41.9
6 1 PELLICCIO Chiara 2007 ITA GS Fiamme Oro 46.8

NON CLASSIFICATI
8 FESTINESE Alessia 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 SQ

Falsa partenza

6 CERIELLO Carmen 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:51

Serie 3 di 8
1 8 CASALINI Irene 2007 ITA C.S.Portici asd 38.9
2 6 FANTASMA Maria Maddalena 2007 ITA C.S.Portici asd 41.2
3 1 PUNZO Rosita Altea 2007 ITA San Mauro ssd 42.7
4 2 LA MARCA Franca 2007 ITA La Masseria Aqua asd 45.4
5 7 CASTALDO TUCCILLO Carmel 2007 ITA La Masseria Aqua asd 46.7
6 3 TRAMA Ilary 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 53.5
7 5 PELLICCIO Eleonora 2007 ITA GS Fiamme Oro 54.5

NON CLASSIFICATI
4 COZZOLINO Alessandra 2007 ITA Magma ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:51

Serie 4 di 8

NON CLASSIFICATI3FOTIA Manuela 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:50

Serie 5 di 8
1 4 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 34.3
2 3 SANTORO Sofia 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.6
3 1 PONE Giovanna 2008 ITA Centro Ester Village ssd 36.1
4 2 MONACHELLO Giulia 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 36.8
5 5 CASTELLANO Chiara 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.9
6 8 BOTTA Daniela 2008 ITA GS Fiamme Oro 41.2
7 6 CIMMINO Rita 2008 ITA asd Nuotatori Campani 42.4
8 7 D'AMBROSIO Simona 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 44.4

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:49

Serie 6 di 8
1 5 AGGRAVIO Gaia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 38.3

 NAPOLI
 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

2 6 MONTI Giuliana 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 41.1
3 2 SCRIMA Miranda 2008 ITA New Sporting In ssd 43.4
4 8 GARGIULO Rita 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 44.4

NON CLASSIFICATI
1 DE GREGORIO Ludovica 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
3 DELLA GUARDIA Martina 2008 ITA CUS Salerno asd ASS
4 DENZA Roberta 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
7 MAIONE Alberta Maria 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:48

Serie 7 di 8
1 5 COPPOLA Mariarosa 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 40.1
2 2 ARCHETTI Vittoria 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 45.1
3 6 SALEMME Assunta 2008 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 46.3
3 3 TOPO Emanuela 2008 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 46.3
5 7 MASCOLO Gerarda 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 47.9
6 1 ACAMPORA Aurora 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 48.9
7 8 SCALA Maria 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 54.7

NON CLASSIFICATI
4 GARGIULO Raffaella 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:47

Serie 8 di 8

NON CLASSIFICATI5PALERMO Simona 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:47

 NAPOLI
 Page 2



II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2007-200821/12/2019 - 17:00

1 MAGLIO Francesca 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1. 33.2
2 CONFORTO Maria Chiara 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 5 4 1. 34.3
2 DE PIANO Mariangela 2007 ITA CUS Salerno asd 1 7 2. 34.3
4 TURIZIO Raffaella 2007 ITA GS Fiamme Oro 1 3 3. 34.8
5 FIORENTINO Francesca 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 2 4. 34.8
6 SANTORO Sofia 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 5 3 2. 35.6
7 CIOFFI Chiara 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 6 5. 35.9
8 PONE Giovanna 2008 ITA Centro Ester Village ssd 5 1 3. 36.1
9 SCARPATI Benedetta 2007 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1. 36.4

10 DURANTE Nicole 2007 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 5 2. 36.5
11 MONACHELLO Giulia 2008 ITA Accadueo Srl - Aversa 5 2 4. 36.8
12 CASTELLANO Chiara 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 5 5. 36.9
13 IAVARONE Dalila 2007 ITA asd Nuotatori Campani 1 8 6. 37.1
14 ROMANO Valeria 2007 ITA Centro Ester Village ssd 2 3 3. 37.9
15 AGGRAVIO Gaia 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 5 1. 38.3
16 CASALINI Irene 2007 ITA C.S.Portici asd 3 8 1. 38.9
17 NAPOLITANO Francesca 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 5 7. 39.0
18 PROSPERO Francesca 2007 ITA GS Fiamme Oro 1 1 8. 39.9
19 COPPOLA Mariarosa 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 5 1. 40.1
20 DI MAIO Simona 2007 ITA asd Aqamanagement 2 2 4. 41.1
20 MONTI Giuliana 2008 ITA asd Il Gabbiano Napoli 6 6 2. 41.1
22 BOTTA Daniela 2008 ITA GS Fiamme Oro 5 8 6. 41.2
22 FANTASMA Maria Maddalena 2007 ITA C.S.Portici asd 3 6 2. 41.2
24 GUERRA Giulia 2007 ITA asd Nuotatori Campani 2 7 5. 41.9
25 CIMMINO Rita 2008 ITA asd Nuotatori Campani 5 6 7. 42.4
26 PUNZO Rosita Altea 2007 ITA San Mauro ssd 3 1 3. 42.7
27 SCRIMA Miranda 2008 ITA New Sporting In ssd 6 2 3. 43.4
28 D'AMBROSIO Simona 2008 ITA CN Punta Imperatore ssd s 5 7 8. 44.4
28 GARGIULO Rita 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 6 8 4. 44.4
30 ARCHETTI Vittoria 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 2 2. 45.1
31 LA MARCA Franca 2007 ITA La Masseria Aqua asd 3 2 4. 45.4
32 SALEMME Assunta 2008 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 7 6 3. 46.3
32 TOPO Emanuela 2008 ITA Europa NUOTO Club Villaricca 7 3 3. 46.3
34 CASTALDO TUCCILLO Carmel 2007 ITA La Masseria Aqua asd 3 7 5. 46.7
35 PELLICCIO Chiara 2007 ITA GS Fiamme Oro 2 1 6. 46.8
36 MASCOLO Gerarda 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 7 5. 47.9
37 ACAMPORA Aurora 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 1 6. 48.9
38 TRAMA Ilary 2007 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 3 6. 53.5
39 PELLICCIO Eleonora 2007 ITA GS Fiamme Oro 3 5 7. 54.5
40 SCALA Maria 2008 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 7 8 7. 54.7

NON CLASSIFICATI
FESTINESE Alessia 2007 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 8 SQ

Falsa partenza

CERIELLO Carmen 2007 ITA asd Il Gabbiano Napoli 2 ASS
COZZOLINO Alessandra 2007 ITA Magma ssd 3 ASS
DE GREGORIO Ludovica 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 6 ASS
DELLA GUARDIA Martina 2008 ITA CUS Salerno asd 6 ASS
DENZA Roberta 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 6 ASS
FOTIA Manuela 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 ASS
GARGIULO Raffaella 2008 ITA ssd Sorrento Infinity arl 7 ASS
MAIONE Alberta Maria 2008 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 ASS
PALERMO Simona 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 8 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:53

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2005-200621/12/2019 - 17:00

Serie 1 di 5
1 3 TADDEO Lucrezia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 32.5
2 5 CASO Marta 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 32.8
3 7 SANTANIELLO Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 33.7
4 4 SANCHIRICO Anna Chiara 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 35.1
5 6 PUGLIESE Kiara 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 35.8
6 8 GIUDICI Arianna 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.2
7 1 MASSARETTI Rebecca 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 41.2

NON CLASSIFICATI
2 D'ORSO Benedetta 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:59

Serie 2 di 5
1 6 DI PERNA Francesca 2005 ITA San Mauro ssd 34.3
2 5 PIERRI Antonina 2005 ITA CUS Salerno asd 42.2
3 3 SANTORO Ester 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 44.2

NON CLASSIFICATI
4 PAGLIARO Emilia 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:58

Serie 3 di 5
1 4 MONATO Anastasia 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 32.5
2 3 MENDITTO Ginevra Carmen 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 34.6
3 2 MASTRONARDO Giuliana 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 35.5
4 8 VACCARIELLO Anna Gabriel 2006 ITA GS Fiamme Oro 35.9
5 6 CIROTTO Francesca 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 36.2
6 1 LUNGO Vittoria 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 36.4
7 7 GALIERO Carlotta 2006 ITA GS Fiamme Oro 37.6

NON CLASSIFICATI
5 COCCURULLO Melissa 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:57

Serie 4 di 5
1 5 CIOFFI Martina 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 34.9
2 4 LUNGO Fabiana 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 35.0
3 6 CESA Carmela 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.4
4 3 IULIANO Federica 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 39.2
5 2 SANTORO Lucia 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 39.4
6 7 GAROFALO Elena 2006 ITA asd Nuotatori Campani 40.9
7 1 GOLINO Martina 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 41.5
8 8 CUCCARO Daniela 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 43.0

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:55

Serie 5 di 5
1 6 GIOIELLO Roberta 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 38.1
2 4 PECORA Siria 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 44.9
3 3 MADDALONI Cristina 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 47.4
4 5 FERRARA Giuseppina 2006 ITA asd Nuotatori Campani 1'05.8

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:55
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2005-200621/12/2019 - 17:00

1 MONATO Anastasia 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 4 1. 32.5
1 TADDEO Lucrezia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 1. 32.5
3 CASO Marta 2005 ITA Massa Lubrense Nuoto ssd 1 5 2. 32.8
4 SANTANIELLO Federica 2005 ITA CUS Salerno asd 1 7 3. 33.7
5 DI PERNA Francesca 2005 ITA San Mauro ssd 2 6 1. 34.3
6 MENDITTO Ginevra Carmen 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 3 2. 34.6
7 CIOFFI Martina 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 5 1. 34.9
8 LUNGO Fabiana 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 4 4 2. 35.0
9 SANCHIRICO Anna Chiara 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 4 4. 35.1

10 MASTRONARDO Giuliana 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli 3 2 3. 35.5
11 PUGLIESE Kiara 2005 ITA asd Il Gabbiano Napoli 1 6 5. 35.8
12 VACCARIELLO Anna Gabriel 2006 ITA GS Fiamme Oro 3 8 4. 35.9
13 CIROTTO Francesca 2006 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 6 5. 36.2
13 GIUDICI Arianna 2005 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 8 6. 36.2
15 CESA Carmela 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 6 3. 36.4
15 LUNGO Vittoria 2006 ITA Olympus Sporting Club ssd 3 1 6. 36.4
17 GALIERO Carlotta 2006 ITA GS Fiamme Oro 3 7 7. 37.6
18 GIOIELLO Roberta 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 6 1. 38.1
19 IULIANO Federica 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 3 4. 39.2
20 SANTORO Lucia 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 2 5. 39.4
21 GAROFALO Elena 2006 ITA asd Nuotatori Campani 4 7 6. 40.9
22 MASSARETTI Rebecca 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 1 7. 41.2
23 GOLINO Martina 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 1 7. 41.5
24 PIERRI Antonina 2005 ITA CUS Salerno asd 2 5 2. 42.2
25 CUCCARO Daniela 2006 ITA CN Punta Imperatore ssd s 4 8 8. 43.0
26 SANTORO Ester 2005 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 3 3. 44.2
27 PECORA Siria 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 4 2. 44.9
28 MADDALONI Cristina 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 3 3. 47.4
29 FERRARA Giuseppina 2006 ITA asd Nuotatori Campani 5 5 4. 1'05.8

NON CLASSIFICATI
COCCURULLO Melissa 2006 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 ASS
D'ORSO Benedetta 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1 ASS
PAGLIARO Emilia 2005 ITA Olympus Sporting Club ssd 2 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 17:59

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2003-200421/12/2019 - 17:00

Serie 1 di 3
1 4 PANELLA Francesca 2003 ITA New Sporting In ssd 30.7
2 5 LOFFREDO Federica 2003 ITA C.S.Portici asd 32.3
3 2 BUONOCORE Benedetta 2003 ITA C.S.Portici asd 34.1
4 3 FLORIANO Ilaria 2003 ITA C.S.Portici asd 34.2
5 1 FERRARA Federica 2003 ITA C.S.Portici asd 34.7
6 7 SARNELLI Fabiana 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.9
7 8 CESIRO Chiara 2003 ITA C.S.Portici asd 38.1

NON CLASSIFICATI
6 CAPACCHIONE Silvia 2003 ITA CUS Salerno asd ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 18:05

Serie 2 di 3
1 5 DE ROSA Karina Livia 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 36.3
2 3 CORSALE Maria Rosaria 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 39.4
3 4 ESPOSITO Giulia 2003 ITA C.S.Portici asd 40.0
4 2 DI FUCCIA Federica 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 41.6
5 7 IANNARONE Laura 2003 ITA New Sporting In ssd 45.4

NON CLASSIFICATI
6 LAUDISIO Adriana 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 18:04

Serie 3 di 3
1 3 TESSITORE Carla 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 35.2
2 4 CUCCARO Angela 2004 ITA CN Punta Imperatore ssd s 38.1
3 6 PIRONE Giulia 2004 ITA C.S.Portici asd 38.2
4 2 GAMBARDELLA Sara 2004 ITA C.S.Portici asd 39.8
5 1 OLIVA Elisabetta Rita 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 48.3

NON CLASSIFICATI
5 GAROFALO Martina 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa ASS
7 PINCI DE ROSA Sara 2004 ITA asd Nuotatori Campani ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 18:03

 NAPOLI
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2003-200421/12/2019 - 17:00

1 PANELLA Francesca 2003 ITA New Sporting In ssd 1 4 1. 30.7
2 LOFFREDO Federica 2003 ITA C.S.Portici asd 1 5 2. 32.3
3 BUONOCORE Benedetta 2003 ITA C.S.Portici asd 1 2 3. 34.1
4 FLORIANO Ilaria 2003 ITA C.S.Portici asd 1 3 4. 34.2
5 FERRARA Federica 2003 ITA C.S.Portici asd 1 1 5. 34.7
6 TESSITORE Carla 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 3 1. 35.2
7 SARNELLI Fabiana 2003 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 7 6. 35.9
8 DE ROSA Karina Livia 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 5 1. 36.3
9 CESIRO Chiara 2003 ITA C.S.Portici asd 1 8 7. 38.1
9 CUCCARO Angela 2004 ITA CN Punta Imperatore ssd s 3 4 2. 38.1

11 PIRONE Giulia 2004 ITA C.S.Portici asd 3 6 3. 38.2
12 CORSALE Maria Rosaria 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 3 2. 39.4
13 GAMBARDELLA Sara 2004 ITA C.S.Portici asd 3 2 4. 39.8
14 ESPOSITO Giulia 2003 ITA C.S.Portici asd 2 4 3. 40.0
15 DI FUCCIA Federica 2003 ITA CN Punta Imperatore ssd s 2 2 4. 41.6
16 IANNARONE Laura 2003 ITA New Sporting In ssd 2 7 5. 45.4
17 OLIVA Elisabetta Rita 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 1 5. 48.3

NON CLASSIFICATI
CAPACCHIONE Silvia 2003 ITA CUS Salerno asd 1 ASS
GAROFALO Martina 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 3 ASS
LAUDISIO Adriana 2003 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 ASS
PINCI DE ROSA Sara 2004 ITA asd Nuotatori Campani 3 ASS

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 18:06
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II TAPPA "CAMPIONI CAMPANI" 2019/2020
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - FEMMINE 2001-200221/12/2019 - 17:00

Serie unica
1 4 DE FILIPPO Stella Imma 2002 ITA CN Punta Imperatore ssd s 35.1
2 5 CANALE Federica 2002 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.9

    Pubblicata: 21/12/2019 ore 18:05
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